A02061 - Sprej sa komprimiranim zrakom, 400ml

stac .
a @ Plastic
T

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Pribor i potrosni materijal
Kontakt sprejevi

kom.

0.301 kg.
0.475 kg.
65x185x65

12 kom.

3.612 kg.
5.7 kg.
270x210x215

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Komprimirani zrak, "Dust OFF 67", sadrzaj 400 ml, njezno uklanja prasinu i necistoce s osjetljive elektronic¢ke opreme ( LED

monitora, prijenosnih racunala, tipkovnica, video kamera......) bez ogrebotina i ostavljanja tragova. Gumb za precizno
nanosenje sa slamkom cini ¢iS¢enje vrlo jednostavnim. Koristiti s prekidima, drzati u vertikalnom polozaju za vrijeme
nanoSenja. Boca sadrzi zapaljiv plin ( propan - butan), ekoloski prihvatljiv, bez boje i mirisa.




